
Zarządzenie Nr 3/2024 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 08 stycznia 2024 roku 

 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania składu komisji konkursowej do zaopiniowania 

ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań pożytku publicznego i określenia 

regulaminu jej prac 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 ust. 2a i 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

zarządzam: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 82/2015 Wójta Gminy Solec-Zdrój z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 

powołania składu komisji do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadań pożytku publicznego i określenia regulaminu jej prac wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Jarosław Zębala – członek komisji”; 

2) w § 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8. Barbara Surdel – członek komisji”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


